类别：C
[image: image1.png]T B aw oz gy B A9

T HERE R

迪教体发〔2020〕96号           签发人：冯金祥

对政协迪庆州第十三届五次会议第125007号提案的答复

迪庆州政协联络委：

贵单位提出的《关于加大迪庆州羽毛球、乒乓球馆开放、建设的建议》提案，已经交我们研究办理，现答复如下：

体育场馆占地面积大、投入高，加之地方财政投入有限，迪庆全州至今还没有一个政府投入建设的乒羽馆。仅有州总工会、保险公司等单位建设的向社会开放的乒乓球室、羽毛球室。乒羽设施无法满足当地乒乓球、羽毛球爱好者的需求。为解决迪庆乒羽设施不足的问题，解决贵单位提出的建议，我们落实计划如下：

1.将香格里拉民族体育中心利用率不高的网球馆改造成羽毛球馆，设计建设为3块羽毛球场，并向公众开放；

2.协助香格里拉市总工会，将香格里拉老市委大楼改造为工会活动中心，设置3间乒乓球室，2个羽毛球、篮球多功能球场，并向公众开放；

3.将迪庆州乒羽馆纳入“十四五”规划，向国家争取项目，在香格里拉民族体育中心立项建设占地2000平方米的乒羽馆，内设4块羽毛球场，8个乒乓球桌，项目力争在2022年动工建设，尽力满足人民群众的健身需求。

以上答复如有不妥，请批评指正。

感谢您对政府工作的关心和支持。

                         迪庆州教育体育局

                          2020年8月6日

联系电话：13988720223      联系人：马荣刚

抄送：州政协提案委、州人民政府法制办、联名委员。
                                          （共印 4份）